@ 936 Vettin » Pritzwalk

@ 936

Umleitungsfahrplan
giiltig ab 14.09.19

Montag - Freitag

Fahrtnummer 111 1 117 125 133 3 5 141 7 149
Verkehrshinweise F S S S F S F
<] (<] (<] (<] (<] (<]

Vettin ab 6.54 14.44 16.44
Kehrberg, Siedlung . 6.56 . . . 1446 . 16.46 X
Kehrberg, Dorf 1 6.51 6.58 8.42 1051 12.5114.48 14.51 14.5116.48 16.51
Klein Woltersdorf D 656 7.030 8470 10.56D 12.5614.53 14.56D0 14.5616.53D 16.56
GroB Woltersdorf (PR) | 7.00 | | | | | | | |
Briinkendorf | 7n | | | | | | | |
GroB Woltersdorf (PR) | 713 | | | | | | | |
Klein Woltersdorf | 719 | | | | | | | |
Seefeld (PR), Ausbau D 658 7.21p 8.490 10.580 12.5814.55 14.58D 14.5816.55D 16.58
Seefeld (PR), Dorf | 723 | | || 15.00 | |
Sarnow, Dorf | | » 859 | | | | | | |
Buchholz (PR), B 103 D 7.04 7.270 9.040 11.04D0 13.0415.01 15.04D 15.0417.01D 17.04
Pritzwalk, Siid « 7.07 | ¢ 9.07€¢ 11.07€ 13.0715.04 15.07€ 15.0717.04€ 17.07
Pritzwalk, Bahnhof 4 7.10 7.32 9.10 11.10 13.1015.07 15.10  15.1017.07 17.10
Pritzwalk RB73. ab 15.33 1533
nach Neustadt (Dosse) an . 16.25 16.25
Pritzwalk RB74 ab 7.51
nach Meyenburg an . 815 . . . . X . . .
Pritzwalk RE6 ab 7.18 | 9.18 11.18 13.1815.18 15.18 15.1817.18 17.18
nach Wittenberge an 7.55 9.55 11.55 13.5515.5515.55 15.5517.55 17.55
Pritzwalk RE6. ab 7.39
nach Wittstock an 7.55
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle ab 7.36
Pritzwalk, Hainholzweg 7.38
Pritzwalk, NordstraBe 7.40
Pritzwalk, Gymnasium an 7.47 . . .
F nur an schulfreien Tagen 1 halt nur zum Einstieg
S nur an Schultagen q hélt nur zum Ausstieg

() Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/

789940 (tgl. 7-18 Uhr)

@ 936



@ 936

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Vettin ab
Kehrberg, Siedlung
Kehrberg, Dorf 1
Klein Woltersdorf
GroB Woltersdorf (PR)
Briinkendorf

GroB Woltersdorf (PR)
Klein Woltersdorf
Seefeld (PR), Ausbau
Seefeld (PR), Dorf
Sarnow, Dorf
Buchholz (PR), B 103
Pritzwalk, Stid
Pritzwalk, Bahnhof 4

Samstag, Sonn- und Feiertag

317

o

8.58D

9.04D
9.07¢
9.10

325

(<]

10:51
10.56D

10.58D

11.04D
11.074
11.10

333

(<]

12.51
12.56D

12.58D

13.04D
13.074
13.10

341

(<]

14.51
14.56D

14.58D

15.04D
15.074
15.10

349

]

16:51
16.56

16.58

17.04
17.07
17.10

Pritzwalk RB73. ab
nach Neustadt (Dosse) an
Pritzwalk RB74 ab
nach Meyenburg an
Pritzwalk RE6 ab
nach Wittenberge an
Pritzwalk RE6. ab
nach Wittstock an

9.18
9.55

11.33
12.25

11.18
11.55

13.18
12.55

15.33
16.25

15.18
15.55

17.18
17.55

o

Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle a
Pritzwalk, Hainholzweg
Pritzwalk, NordstraBe

Pritzwalk, Gymnasium an

6 nur Samstag

(<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/

789940 (tgl. 7-18 Uhr)

hélt nur zum Einstieg
halt nur zum Ausstieg



@ 936 Pritzwalk » Vettin

I Umleitungsfahrplan
prlgthbus giiltig ab 14.09.19

@ 936 Montag - Freitag

Fahrtnummer 54 112 120 128 2 134 4 142 8 150
Verkehrshinweise S F S F S F S

(<} 2] (<] (<] (<] (<]

Pritzwalk, Gymnasium ab 13.50 15.50
Pritzwalk, Meyenburger Tor . 13.56 15.56
Pritzwalk, Hainholzweg 12.08 13.58 15.58
Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle 12.12 14.02 16.02
von Neustadt (Dosse) ab . 6.39 16.31
Pritzwalk RB73 an i 7.29 17.27
von Meyenburg ab . 7.11
Pritzwalk RB74. an i 7.34
von Wittstock ab 5.58
Pritzwalk RE6 an 6.16 . i . . . .
von Wittenberge ab i 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06
Pritzwalk _REG6. an 7.39 9.39 11.39 13.39 15.39 17.39
Pritzwalk, Bahnhof 1 ab 6.30 7.50 9.50 11.5012.16 13.5014.06 15.5016.06 17.50
Pritzwalk, Siid 6330 7.53p 9530 1153 | B 1353 | B 1553 | D 1753
Buchholz (PR), B 103 6.364 7.57¢ 9.57€ 11.5712.21€ 13.5714.11€ 155716.11€ 17.57
Sarnow, Dorf | | | | | €« 1401 | | | |
Seefeld (PR), Dorf | | | | 12.25 | 1415 | 1615 |
Seefeld (PR), Ausbau 6.424 8.03¢ 10.03€ 12.0312.27€ 14.1114.17€ 16.0316.17€ 18.03
Klein Woltersdorf 6.44¢ 8.054 10.054 12.0512.29 14.1314.19¢ 16.0516.19€¢ 18.05
GroB Woltersdorf (PR) | | | | 1235 | 14.25 | 16.25 |
Briinkendorf | | | | 1237 | 1427 | 1627 |
GroB Woltersdorf (PR) | | | | 1239 | 14.29 | 16.29 |
Klein Woltersdorf | | | | 12.45 | 1435 | 16.35 |
Kehrberg, Dorf 2 6.49 8.10 1010 12.1012.50 14.1814.40 16.1016.40 18.10
Kehrberg, Siedlung 6.51 14.42 16.42
Vettin an 6.53 . 14.44 16.44
S nur an Schultagen 1 halt nur zum Einstieg
F nur an schulfreien Tagen q hélt nur zum Ausstieg

() Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
789940 (tgl. 7-18 Uhr)

@ 936



@ 936

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Pritzwalk, Gymnasium

Pritzwalk, Meyenburger Tor

Pritzwalk, Hainholzweg

Pritzwalk, Zur Hainholzmiihle

ab

Samstag, Sonn- und Feiertag

316
6
(<]

324

(<]

330

(<]

338

(<]

348

]

von Neustadt (Dosse)
Pritzwalk RB73
von Meyenburg
Pritzwalk RB74.
von Wittstock
Pritzwalk RE6

von Wittenberge
Pritzwalk _REG6.

an
ab
an
ab
an
ab
an

8.41
9.31

9.06
9.39

11.06
11.39

12.41
13.31

13.06
13.39

15.06
15.39

16.41
17.31

17.06
17.39

Pritzwalk, Bahnhof 1
Pritzwalk, Siid
Buchholz (PR), B 103
Sarnow, Dorf

Seefeld (PR), Dorf
Seefeld (PR), Ausbau
Klein Woltersdorf
GroB Woltersdorf (PR)
Briinkendorf

GroB Woltersdorf (PR)
Klein Woltersdorf
Kehrberg, Dorf 2
Kehrberg, Siedlung
Vettin

6 nur Samstag

ab

an

9.50
9.53)
9.57¢

10.03¢
10.05¢

10.10

11.50
11.53)
11.574

12.03¢
12.054

12.10

13.50
13.53p
13.57¢
|
|

14.03¢
14.054

14.10

(<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/

789940 (tgl. 7-18 Uhr)

15.50
15.53D
15.574

17.50
17.53
17.57

18.03
18.05

18.10

hélt nur zum Einstieg
halt nur zum Ausstieg



